
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Parziale modifica della deliberazione n. 903 del 30/11/2016 avente per oggetto:
Dott. Carluzzo Fulvio Dirigente Medico di Ortopedia - Inquadramento per
riassorbimento eccedenza Azienda Ospedaliera "Cannizzaro" di Catania.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

I Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno 14 DiC. 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, LR. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.903 del 30/11/2016 si è proceduto a disporre il

riassorbimento dell'eccedenza di una unità di personale Dirigente Medico di Ortopedia proveniente

dall'Azienda Ospedaliera "Cannizzaro" di Catania, individuato nella persona del Dott. Carluzzo

Fulvio;

Che con la stessa deliberazione è stato disposto di inquadrare il Dott. Carluzzo Fulvio nato a

Butera il 18/11/1974, sul posto vacante e disponibile nella dotazione organica dell'ARNAS

Garibaldi con il profilo di Dirigente Medico di disciplina Ortopedia, fissandone la decorrenza alla

datadell'01/12/2016;

Ritenuto per esigenze organizzative modificare parzialmente la deliberazione sopra citata

fissando quale termine del predetto inquadramento la data del 16/12/2016 anziché la data del

01/12/2016;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

• Modificare parzialmente la deliberazione sopra citata fissando quale termine del predetto

inquadramento la data del 16/12/2016 anziché la data dell'01/12/2016.

• Munire la presente deliberazione di immediata esecutività.

Il Direttore Ammini

(Dott.Giov

trativo

i|inino)

(Dott

JJ Segretario

ìlvajltore Ledda)

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa Anni Juta,Mafekiar

I I D rale

Santonocito)


